
ČNS - vyúčtování dotace KNS za rok 2016

Poznámka
Středočeský ANO ANO ANO ANO 12 72 5 6250 6000
Jihomoravský ANO ANO NE ANO 5 16 7 6000
Jihočeský ANO NE NE ANO 0 58 4 3000 Není předseda KNS, není KP mužů
Karlovarský ANO ANO ANO ANO 6 14 1 500 3000 Mládež hraje pod Plz KNS, 1 družstvo KPM nemá el.soupisky
Liberecký NE NE ANO ANO 7 0 není 3000 KP muži - 3 družstva bez el.soupisek
Olomoucký NE NE NE NE 0 0 není 0 0 KP mužů 2 družstva ve ZlnKNS, neřídí žádnou soutěž
Moravskoslezský ANO ANO* NE ANO 0 14 4 3000 Není KP mužů, mládež viz poznámka dole
Pardubický NE NE NE NE ? ? 0 0 není KNS
Plzeňský ANO ANO ANO ANO 4 29 4 1750 6000
Praha ANO ANO ANO ANO 6 46 4 2750 6000
Ústecký NE NE ANO ANO 4 6 0 3000
Vysočina ANO ANO ANO ANO 8 30 4 1000 6000
Královehradecký ANO ANO ANO ANO 4 15 4 500 6000
Zlínský ANO ANO ANO ANO 7 0 5 6000
Celkem 0 0 0

Pozastavení platby
* soutěž nesplnila podmínky ČNS (registrace oddílů všech účastníků, registrace hráčů a elektronické soupisky)

Rozpis 
soutěží 

mládeže
Výsledky 
mládež

Výsledky 
muži

formulář 
KNS

počet 
družstev 
KP mužů

počet 
družstev 
OP mužů

počet 
družstev 

KP 
mládeže

podíl 
přestupy, 
hostování

dotace 
KNS celkem za 

KNS
12 250

6 000
3 000
3 500
3 000

3 000

7 750
8 750
3 000
7 000
6 500
6 000

54 000 69 750



Mládež hraje pod Plz KNS, 1 družstvo KPM nemá el.soupisky

KP mužů 2 družstva ve ZlnKNS, neřídí žádnou soutěž


	KNS

